АДМИНИСТРАЦИЯ МАРАЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.03.2020 г  №  12                                                с. Маралиха

 Об утверждении списка невостребованных земельных долей в составе земельных участков сельскохозяйственного назначения с кадастровыми номерами 22:21:000000 : 11

      В соответствии со ст. 12.1, 14,14.1 Федерального закона от 24 июля 2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в краевой массовой газете Алтайского края «Алтайская правда» от 26 декабря 2018 года № 243 (29879) и размещенный на официальном сайте Администрации Краснощековского района в сети «Интернет», информационном стенде, расположенном на территории муниципального образования Маралихинский сельсовет Краснощековского района Алтайского края в здании администрации сельсовета,  общим собранием участников долевой собственности в течение четырех месяцев со дня опубликования указанного списка не принято решение по вопросу о невостребованных земельных долях, на основании п. 7 ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения  на территории муниципального образования Маралихинский сельсовет Краснощековского района Алтайского края, согласно прилагаемому списку (приложение №1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.
2. Обратиться в Краснощековский районный суд Алтайского края с требованием о признании права муниципальной собственности Администрации Маралихинского  сельсовета Краснощековского района Алтайского края на земельные доли, признанные в соответствии со ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» невостребованными.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Маралихинского  сельсовета                                  Н.В.Райченок

Приложение к Постановлению
 от 11.03.2020 г.  №

Авдеева Нина Николаевна, Андреева Аграфена Андреевна, Астахов Александр Алексеевич, Астахова Татьяна Иозифовна, Барсуков Геннадий Владимирович, Барсуков Александр Николаевич, Барсуков Николай Александрович,  Бежин Григорий Андреевич, Белозерова Александра Ивановна, Белозерова Клавдия Семеновна, Волохов Валерий Петрович, Воротков Сергей Васильевич, Гамова Агафья Петровна, Гамова Нина Никифоровна,  Герасимов Михаил Афанасьевич, Герасимова Валентина Федоровна, Герасимова Мария Павловна, Герстенбергер Мария Кондратьевна,  Герстенбергер Юзефина Генриховна,  Голосова Елена Афанасьевна, Голосова Надежда Арсентьевна, Дрейлинг Виктор Ларионович, Дрелинг Элла Христиановна, Дэдэр Ольга Александровна, Дьяконов Владимир Илларионович, Дьяконова Екатерина Ивановна, Здорова Антонина Анастасьевна, Зейбель Лидия Федоровна, Зиберт Карл Карлович, Зиберт Федор Карлович, Зиберт Эрна Андреевна, Зубов Сергей Анатольевич, Иванников Анатолий Федорович, Кашина Пелагея Васильевна, Квашин Александр Мокеевич, Кинтоп Александр Александрович, Клюева Мария Федоровна, Кок Зельма Яковлевна, Колмыкова Татьяна Кузьмовна, Корнеенко Петр Иванович, Косинова Мария Семеновна, Котова Зоя Давыдовна, Кудрявцев Николай Дмитриевич, Кузеванов Петр Анатольевич, Куликов Николай Фомич, Лещев Иван Афанасьевич, Литке Вера Мартыновна, Лямкин Николай Дмитриевич, Лямкина Марина Ефимовна, Маматов Бури, Маматова Антонина Ивановна, Накрайнюк Николай Александрович, Натачеев Владимир Иванович, Натачеева Мария Павловна, Нестеров Сергей Александрович, Осипов Михаил Нестерович, Печенкина Агафья Митрофановна, Печенкина Аксинья Прокопьевна, Плешков Анатолий Потапович, Плешков Иван Николаевич, Позднякова Людмила Петровна, Попов Михаил Иванович, Райко Марфа Семеновна, Ремнев Михаил Романович, Ремнев Роман Федосеевич, Ремнева Татьяна Петровна, Рындина Ефросинья Васильевна, Савельев Александр Александрович, Сафронова Федосья Михайловна, Селихов Николай Александрович, Сидоров Владимир Трифонович, Суворов Борис Малофеевич Суворов Иван Тарасович, Суворов Петр Романович, Суворов Тарас Иванович, Суворова Галина Германовна, Суворова Елена Терентьевна, Тарасова Ксения Ермолаевна, Тешке Александра Андреевна, Тешке Виктор Федорович, Тешке Геннадий Федорович, Уколов Алексей Леонтьевич, Уколов Борис Алексеевич, Харлов Федор Степанович, Циммер Эмма Ивановна, Чесовских Анастасия Алексеевна, Чесовских Мария Яковлевна, Штамм Анатолий Анатольевич, Штамм Марта Александровна, Юнгус Адина Фердинандовна, Яныкин Владимир Яковлевич